El  HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE DE LA CIUDAD DE SAN FRANCISCO, 

SANCIONA CON FUERZA DE:  

O R D E N A N Z A  N° 3810 

Art. 1º)  OTORGASE   un subsidio  a la ASOCIACION  COOPERADORA DE LA 

ESCUELA  SUPERIOR  DE COMERCIO “ DR. FRANCISCO RAVETTI” , en  

la suma  de  $ 35.000  .- ( PESOS TREINTA Y CINCO MIL ) , para continuar  

con la obra del Polideportivo denominado “Ismael Garola”.-  

Art. 2º)  AUTORIZASE  al Departamento Ejecutivo Municipal a hacer efectivo  en 

entregas parciales  , el monto  establecido  en el Artículo 1º) .- 

Art. 3º)   La erogación que demande  el  cumplimiento de lo establecido precedentemente